

Osteklokken A/S

Torvegade 38
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31264642

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Flemming Haahr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Osteklokken A/S
Torvegade 38
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31264642
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Flemming Haahr, formand
Kasper Haahr
Bente Christensen

Direktion

Bente Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.691 kr. mod et overskud på 50.388 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende, og forventer et forbedret resultat næste år.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig finansiering i det omfang, selskabet i det kommende år måtte få behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		685.361	753.786
Personaleomkostninger	1	(679.694)	(683.997)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.155)</u>	<u>(17.688)</u>
Driftsresultat		1.512	52.101
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.217)</u>	<u>(1.713)</u>
Resultat før skat		295	50.388
Skat af årets resultat		<u>1.396</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.691</u>	<u>50.388</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.691</u>	<u>50.388</u>
		<u>1.691</u>	<u>50.388</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.050	7.205
Materielle anlægsaktiver	3	3.050	7.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.112	116.112
Finansielle anlægsaktiver	4	116.112	116.112
Anlægsaktiver		119.162	123.317
Råvarer og hjælpematerialer		112.167	134.088
Varebeholdninger		112.167	134.088
Andre tilgodehavender		46.695	55.961
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.396	0
Periodeafgrænsningsposter		5.868	5.786
Tilgodehavender		53.959	61.747
Likvide beholdninger		109.971	62.283
Omsætningsaktiver		276.097	258.118
Aktiver		395.259	381.435

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.112	71.112
Overført overskud eller underskud		<u>(513.673)</u>	<u>(515.364)</u>
Egenkapital		<u>57.439</u>	<u>55.748</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.971	148.387
Anden gæld		160.849	176.644
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.820</u>	<u>325.687</u>
Gældsforpligtelser		<u>337.820</u>	<u>325.687</u>
Passiver		<u>395.259</u>	<u>381.435</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	71.112	(515.364)	55.748
Årets resultat	0	0	1.691	1.691
Egenkapital ultimo	500.000	71.112	(513.673)	57.439

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	661.689	664.479
Andre omkostninger til social sikring	15.150	17.184
Andre personaleomkostninger	2.855	2.334
	679.694	683.997
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2016	2015
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.396)	0
	(1.396)	0

	Goodwill
	kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	225.000
Kostpris ultimo	225.000
Af- og nedskrivninger primo	(225.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(225.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>119.610</u>
Kostpris ultimo	<u>119.610</u>
Af- og nedskrivninger primo	(112.405)
Årets afskrivninger	<u>(4.155)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(116.560)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.050</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>45.000</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>
Opskrivninger primo	<u>71.112</u>
Opskrivninger ultimo	<u>71.112</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.112</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tri-Ka Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Leje og Leasing

Selskabet har en lejeaftale med 3 måneders opsigelse og en årlig leje på 97 t.kr.
